
Legendarny musical na festiwalu ballady 

 

"Jesus Christ Superstar" - legendarny musical lat 70. w wykonaniu
warszawskiego Teatru "Rampa" zainauguruje IX edycję Festiwalu Piosenki i
Ballady Filmowej. Impreza odbędzie się w Toruniu 19-21 lipca 2018 r.

To z pewnością jedno z największych osiągnięć w historii światowego teatru
muzycznego, niezwykła i rewolucyjna wersja Ewangelii w formie rockowej opowieści,
w której postać Chrystusa została wykreowana na pierwszego w dziejach idola. W
Toruniu musical "Jesus Christ Superstar" zobaczymy w wykonaniu warszawskiego
teatru "Rampa". Choreografię do spektaklu przygotowali choreograf i tancerz
Santiago Bello oraz Jakub Wocial.

- W naszej inscenizacji stosujemy minimalistyczne środki wyrazu, zapewniające
jednak bogactwo i różnorodność znaczeń. Stawiamy na muzykę, interpretacje
wokalne, choreografię i poruszające symbole, które pozwolą każdemu widzowi
osobiście odnieść się do naszej inscenizacji i odnaleźć w niej czytelne dla siebie
przesłanie - tłumaczy Jakub Wocial, reżyser spektaklu i odtwórca roli Jezusa.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/legendarny-musical-na-festiwalu-ballady
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/jezus_fpibf.jpg


Bilety na wydarzenie do nabycia na portalu Bilety24 oraz w kasie CKK Jordanki przy
al. Solidarności 1-3 od wtorku do soboty w godz. 13:00-19:00. Ceny: 80 zł na sektory
I, II i III oraz 60 zł na sektory IV, V, VI.

Fragment musicalu "Jesus Christ Superstar"

Warto też dodać, że do 15 maja trwa nabór do Przeglądu Konkursowego IX
edycji Festiwalu Piosenki i Ballady Filmowej. Jest on adresowany do
wokalistów, aktorów, studentów szkół artystycznych, a zwłaszcza laureatów
ogólnopolskich przeglądów piosenki i uczestników konkursów telewizyjnych. W
konkursie mogą uczestniczyć osoby, które ukończyły 18 lat. Nie mogą zaś -
nagrodzeni uczestnicy poprzednich edycji.

Zgłoszenia można dokonać drogą elektroniczną pod adresem
www.tak.torun.pl/festiwal. Po przesłaniu formularza elektronicznego, należy też
przesłać pocztą tradycyjną nagranie audio-video w formacie DVD z zapisem
wykonania dwóch dowolnie wybranych piosenek filmowych - jednej z repertuaru kina
polskiego, a drugiej z repertuaru kina światowego - informuje Małgorzata Juras z
Toruńskiej Agendy Kulturalnej.
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